
Partiskolen 2020 

Innlandet Arbeiderparti inviterer til Partiskolen 2020. Dette er et skoleringstilbud som 

særlig passer bra for nye medlemmer i partiet og for folk som er nye i 

kommunestyrene etter kommunevalget i 2019. I tillegg er dette en god mulighet for 

deg som har vært medlem i partiet en stund og som ønsker å få et kurstilbud 

innenfor politikk, organisasjon og verdigrunnlag. 

Partiskolens samlinger er gratis. Du kan delta på én av samlingene, eller hele kurset. 

Reisekostnadene til/fra samlingene må du dekke selv. 

Partiskolen går over fire kursdager og vil ta for seg et bredt spekter av temaer som er 

nyttig for både menige medlemmer, tillitsvalgte og folkevalgte i Arbeiderpartiet: 

Arbeiderpartiets historie og ideologi, partikultur, organisasjonsarbeid, partidemokrati, 

nasjonal politikk, regional politikk, lokalpolitikk og valgkamp. 

De tre første trinnene er i Innlandet. Fjerde samling legges til Oslo/Stortinget. 

For å få diplom for gjennomført kurs må du ha deltatt på alle fire av trinnene, men du 

velger selv hvilken av samlingene på hvert trinn du ønsker å delta på. Det er også 

mulig å delta på mer enn én samling pr trinn hvis du har interesse av det (f.eks. på 

trinn 2 kan dette være aktuelt). 

Konkret møtested får du tilsendt på epost litt i forkant av hver samling, til den 

epostadressen du oppgir i påmeldingen din. 

Av plasshensyn varsler vi at det kan bli fullt, og at det er lurt å være rask med 

påmelding. De som har deltatt på Partiskolen tidligere, kan dessverre ikke 

gjennomføre hele Partiskolen i år – men er velkommen til å delta på enkeltsamlinger. 

Dette har med kapasiteten på avslutningssamlingen å gjøre. 

Trinn 1: «Ny i Arbeiderpartiet» og lokalpolitikk 

Her blir du kjent med Arbeiderpartiets politikk, oppbygging og verdigrunnlag. Du får møte 

noen av de som er folkevalgt for Arbeiderpartiet der du bor, enten i kommunestyret eller i 

fylkestinget. Du får også møte andre som er nye/ferske i Arbeiderpartiet, og får lære mer om 

hvordan du kan engasjere deg i partiets arbeid og om hvordan partiets politikk blir til. 

Varighet: Inntil 2 timer. 

 

Dette trinnet gjennomføres følgende steder (du velger selv et av dem, og sier fra i 

påmeldingen din om hvor du vil delta): 

 

• 29. januar Hamar kl 17.30. Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen og Yngve Haugstveit 

• 3. februar Gjøvik kl 18.00. Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen og Bjørn Stenvold 

• 4. februar Otta kl 18.30. Kursledere: Håkon Hermansson og Lene Jevnheim 

• 6. februar Elverum kl 18.00. Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen og Magnus Stenseth 

• 10. februar Lillehammer kl 18.00. Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen og Mads Furu 

• 11. februar Kongsvinger kl 18.00. Kursledere: Elin Såheim Bjørkli og Rune Grenberg 

• 11. februar Fagernes kl 18.00. Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen og Håvard Halvorsen 

• 12. februar Tynset kl 17.30. Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen og Tone Hagen 



 

Trinn 2: Arbeiderpartiets ideologi, verdigrunnlag og historie 

På dette trinnet går vi mer i dybden på ideologi, verdigrunnlag og historie. Hva er det ved 

våre grunnleggende verdier og vår ideologi som skiller oss fra andre partier? Hva er egentlig 

sosialdemokrati? Hvorfor har Arbeiderpartiet og fagbevegelsen så tett samarbeid? Hvordan 

kan kunnskap om fortida gi oss bedre muligheter for å skape politikk for en bedre framtid? 

 

Her kan du velge mellom følgende samlinger med varighet på ca 2 timer (konkret møtelokale 

og klokkeslett sendes på epost i forkant av samlingene): 

 

• Elverum 27. februar: Nils A. Røhne er ordfører i Stange, der Arbeiderpartiet i løpet av 

inneværende valgperiode vil ha hatt styringen i 100 år sammenhengende. Han har 

vært både politisk rådgiver og statssekretær i tidligere Arbeiderparti-regjeringer. I 

tillegg har han yrkesbakgrunn som lærer. «Arbeiderbevegelsens historie, ideologi og 

verdigrunnlag» er temaet her. 

• Gjøvik 9. mars: Dag Terje Andersen har vært statsråd i flere departementer, 

stortingspresident og partisekretær i Arbeiderpartiet. Han er nå stortingsrepresentant, 

og temaet hans er «Den norske modellen». 

• Kongsvinger 16. mars: Lise Selnes er siden 2011 ordfører i Nord-Odal, og hun er leder 

av Innlandet Arbeiderpartis kvinnenettverk. Temaet hennes er «Arbeiderbevegelsens 

ideologi og historie i Norge med særlig vekt på kvinnenes rolle». Trolig blir denne 

samlingen lagt til Kvinnemuseet i Kongsvinger (ikke 100 % avklart, nærmere info 

kommer på epost til de påmeldte). 

 

Trinn 3: Organisasjonen Arbeiderpartiet + fylkespolitikk 
Dette trinnet er todelt. I den første delen (varighet ca 45 minutter) dreier det seg om 

fylkespolitikk. Hedmark og Oppland er slått sammen til Innlandet, og 

Arbeiderpartiet ble største parti ved fylkestingsvalget til det nye fylkestinget. 

Hva er politikken vår? Hvem er våre folkevalgte? Hvilke politikkområder har 

fylkeskommunen ansvaret for? Hvem samarbeider vi med, og hvordan skjer 

det? Hvordan skal Arbeiderpartiet jobbe for at vår politikk og våre verdier 

skal styre Innlandet i året fremover? 

 

Den andre delen handler om organisasjon. Her lærer du mer om partikultur, om 

formelle og uformelle regler i Arbeiderpartiet, om hvordan vi skaper politikken vår og 

om hvordan vi jobber som organisasjon – både lokalt i hver kommune, på fylkesnivå, 

nasjonalt og internasjonalt. Hovedfokuset er på din rolle som enkeltmedlem og på 

partiarbeidet i lokale kommunepartier og partilag, samt på hvilken rolle du har hvis du 

er folkevalgt i kommunestyret/fylkestinget og hvilke regler som gjelder for å bestemme 

politikken vår på saksområder der politikken ikke er konkret omtalt i valgprogrammet. 

 

Her kan du velge mellom to samlinger (start kl 18.00 og varighet ca 3 timer på begge): 

 

• Lillehammer 25. mars: Anne-Marte Kolbjørnshus (fylkespolitikk) og Bjørn Jarle Røberg-Larsen 

(organisasjon) 

• Hamar 1. april: Even Aleksander Hagen (fylkespolitikk) og Bjørn Jarle Røberg-Larsen 

(organisasjon) 

Nils A. Røhne 

Dag Terje Andersen 

Lise Selnes 

Anne-Marte Kolbjørnshus og Even 
Aleksander Hagen 

Bjørn Jarle Røberg- 
Larsen 



 

Trinn 4: Nasjonal politikk og valgkamp – besøk på Stortinget 

Lørdag 25. april er avslutningssamlingen for Partiskolen 2020. Vi besøker 

Stortinget, og møter Innlandet Arbeiderpartis fire representanter der; 

Anette Trettebergstuen, Rigmor Aasrud, Nils Kristen Sandtrøen og Tore 

Hagebakken. Her blir det omvisning på Stortinget, besøk i stortingssalen 

og du får lære mer om politikken Arbeiderpartiet jobber med nasjonalt. 

 

Her får du også lære mer om hvordan Arbeiderpartiet jobber med 

valgkampen fram mot stortingsvalget i 2021, hvordan vi bruker mediene 

i valgkampsammenheng (også sosiale medier), hva vi tenker rundt 

budskap, hvordan hver enkelt kan bidra i valgkampen, hva vi tenker 

allerede nå rundt valgkamp og en god del mer. 

 

Etter besøket på Stortinget samles vi til en avslutningslunsj på en restaurant i Oslo sentrum 

der vi oppsummerer Partiskolen 2020 og deler ut diplomer til deltagerne som har fullført alle 

fire trinnene. 

 

NB! For å være med til Stortinget MÅ du ha gjennomført de tre første trinnene. Du kan 

altså ikke kun være med til Stortinget, det er en avslutningssamling for alle som har fullført 

Partiskolen 2020 – og kun for dem. 

 

Varighet i Oslo vil i alt være ca 4 timer, så inklusiv reisevei bør du rett og slett sette av hele 

dagen. 

Meld deg på ved å sende epost til innlandet@arbeiderpartiet.no så fort som mulig og 

senest mandag 27. januar – si fra hvilke av de ulike samlingene i trinn 1, 2 og 3 som 

du planlegger å delta på. 

Konkret møtested sendes ut direkte til de påmeldte rett i forkant av de ulike 

samlingene. 

Du kan også sende en epost samme sted dersom det er noe du lurer på, eventuelt 

direkte til undertegnede på bjrl@arbeiderpartiet.no eller på SMS/tlf 40466384. 

 

Med partihilsen 

Innlandet Arbeiderparti 

 

Bjørn Jarle Røberg-Larsen 

fylkessekretær 

 

Tore Hagebakken og Rigmor Aasrud 

Nils Kristen Sandtrøen og Anette 
Trettebergstuen 
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